证券代码：002055   证券简称：得润电子   公告编号：2024-063

深圳市得润电子股份有限公司

关于股东部分股份司法拍卖过户完成、被司法划转

暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

1．公司实际控制人之一邱建民先生被司法拍卖的 3,511,017股，其中 2,000,000股竞价成功并已

完成过户手续，占其所持有公司股份总数的 11.4214%，占公司总股本比例为 0.3309%；剩余 1,511,017

股流拍股份被司法划转，占其所持有公司股份总数的 8.6290%，占公司总股本比例为 0.2500%。

2．本次权益变动后，公司控股股东深圳市得胜资产管理有限公司（以下简称“得胜公司”）及

其一致行动人合计持有公司 108,454,666 股，持股比例下降至 17.9415%，公司控股股东及实际控制

人未发生变更。

深圳市得润电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司实际控制人之一邱建民先生

函告，并通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“登记公司”）网上业务平台

查询，获悉邱建民先生被司法拍卖竞价成功股份已完成过户登记手续，及其剩余流拍股份被司法划

转事项，现将具体情况公告如下：

一、股东部分股份被司法拍卖过户及司法划转情况

（一）基本情况

公司控股股东得胜公司所持公司股份 17,207,982 股及实际控制人之一邱建民先生所持公司股份

3,511,017股于 2024年 8月 29日 10时至 2024年 8月 30日 10时被重庆市第一中级人民法院在阿里

巴巴司法拍卖网络平台上进行了二次司法拍卖，根据该平台公布的拍卖结果，邱建民先生被司法拍

卖的 3,511,017股，其中 2,000,000股被用户姓名为“上海楷巨信息科技有限公司”的用户竞价成功，

剩余 1,511,017 股已流拍。具体内容详见公司于 2024 年 8 月 31 日在《证券时报》《上海证券报》和

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于股东部分股份被司法拍卖进展暨股东权益变

动可能超过 1%的提示性公告》（2024-055）。

近日，上述竞价成功股份 2,000,000股已完成过户手续；经债权人重庆两山建设投资集团有限公

司向法院申请并获得同意，剩余流拍股份 1,511,017股已被司法划转至债权人重庆两山建设投资集团

有限公司用于抵偿债务。上述过户手续及司法划转完成后，邱建民先生所持公司股份被动减少

3,511,017股，占公司总股本比例为 0.5808%。邱建民先生及其一致行动人股份变动情况如下：

股东名称
变动前 变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

深圳市得胜资产管

理有限公司
82,254,633 13.6073% 82,254,633 13.6073%

邱建民 17,511,017 2.8968% 14,000,000 2.3160%

杨桦 12,200,033 2.0182% 12,200,033 2.0182%

合计 111,965,683 18.5223% 108,454,666 17.9415%

（二）股份受让方基本信息情况

1．上海楷巨信息科技有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91310109MA1G5DDF1N

法定代表人：郑志坚

注册资本：1,000万元

注册时间：2017-09-29

注册地址：上海市嘉定工业区叶城路 912号 J13149室

经营范围：包括从事网络信息、计算机科技专业领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技

术服务，企业管理咨询，商务咨询；销售计算机、软件及辅助设备（音像制品、电子出版物除外），

电子产品，建筑材料，金属材料，化工产品批发（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸

物品、易制毒化学品）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

2．重庆两山建设投资集团有限公司

企业类型：有限责任公司（国有控股）

统一社会信用代码：915002275520327643

法定代表人：李正洪

注册资本：68,500万元

注册时间：2010-03-27

注册地址：重庆市璧山区璧泉街道双星大道 50号 7幢 5-1

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=12bfa318185f85390f13760c8574e40c&entry=2115
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=396cc0eda3b48b98802f83ce4d681976&entry=2115

经营范围：许可项目：房地产开发经营，保税仓库经营，海关监管货物仓储服务（不含危险化

学品），报关业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相

关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：授权的土地整治；从事投资业务（不得从事吸收公众

存款或变相吸收公众存款、发放贷款以及证券、期货等金融业务）；基础设施建设；公共设施建设；

授权的国有资产经营管理；房地产开发（凭相关资质证书执业）；销售：建材、花卉苗木；水资源开

发、农田灌溉、水利投资与管理；生活污水、工业废水环境污染治理、生活垃圾、工业固体废物环境

污染治理，住房租赁，非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）。

二、股东权益变动的情况

（一）自公司上次披露《简式权益变动报告书》之后权益变动情况

公司于 2022 年 1 月 11 日披露《简式权益变动报告书》（2022-003），截至 2022 年 1 月 11 日，